
ZARZĄDZENIE NR 359/20 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuję i przedkładam pod obrady XXVII zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał 
w sprawach: 

1) przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 r.; 

2) przyjęcia Miejskiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 
w Rodzinie na lata 2021-2024; 

3) wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności; 

4) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy i najmu 
z dotychczasowymi dzierżawcami i najemcami mającymi umowy zawarte na czas oznaczony do 3 lat; 

5) przyjęcia dokumentu pn. "Współzarządzanie procesem rewitalizacji Miasta Grajewo – model inspirowany 
rozwiązaniami włoskimi z Turynu"; 

6) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2020 r.; 

7) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Grajewo na lata 2020-2036; 

8) wydatków budżetu miasta, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020; 

9) uchwalenia budżetu miasta Grajewo na 2021 rok; 

10) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Grajewo na lata 2021-2036. 

§ 2. Upoważniam: 

1) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionej w § 1 pkt 1 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

2) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 2 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

3) Naczelnika Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 3 - 4 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

4) Kierownika Referatu Pozyskiwania Środków do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionej w § 1 pkt 5 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

5) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 6 - 
10 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19DBD0FC-F90D-4339-9547-5DD2471325FB. podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19DBD0FC-F90D-4339-9547-5DD2471325FB. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3


